РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	  № 30
от 04.03.2016 г
«Об утверждении перечня первоочередных мероприятий для реализации проекта Народных инициатив, имеющих социальную значимость для Коноваловского муниципального образования»
В соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2016 году субсидий из областного бюджета бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 февраля 2016 г. № 107-ПП, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, на основании Протокола схода граждан Коноваловского муниципального образования от 04 марта 2016 № 1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень Проектов народных инициатив на 2016 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Коноваловский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                                        Е.О. Бережных

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Коноваловского муниципального образования
от 04 марта 2016 года № 30

Перечень
Проектов народных инициатив Коноваловского муниципального образования 2016 года

	№
п/п
	Наименование городского округа, муниципального района, поселения Иркутской области, объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Модернизация системы уличного освещения в д. Ташлыкова Балаганского района
	до 30 декабря 2016 года

	198 632,00
	9 932,00
	14.1.19

	ИТОГО:

	198 632,00
	9 932,00

[bookmark: _GoBack]